MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 44, DE 26 DE JUNHO DE 2009.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe confere a Portaria PGR n.º 591, de 20 de novembro de 2008, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria n° 80, de 24 de julho de 2008, publicada no Boletim

de Serviço – Ano XXI, nº 14, 2ª quinzena de julho de 2008, p. 46, para designar a servidora

NÁLIDA  APARECIDA  NASCIMENTO  DE  AQUINO  como  Gestora  Substituta  dos

Contratos de Auxiliares de Serviços Gerais, Recepcionistas, e de Limpeza e Conservação.

Art. 2º Dispensar o servidor MAURO ALBERTI MINOR do encargo de Gestor

Substituto dos Contratos de Auxiliares de Serviços Gerais e de Recepcionistas.

Art. 3º Dispensar o servidor ERWIN KLOHS FILHO do encargo de Gestor

Substituto do Contrato de Limpeza e Conservação.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF, Brasília, DF, p. 81, 2. quinzena jun. 2009.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7205
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7205
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89226